
Pokyny k objednávání uniforem 

 
Žáci a studenti přijatí ke studiu si uniformy zajistí před zahájením studia. Pouze obor 

Praktická sestra až na konci 2.ročníku, před praxí v nemocnici od 3.ročníku. 

Objednací lhůta je 4 týdny v internetovém obchodě www.irea-odevy.cz. Objednávejte včas. 

Je nutné dodržet vybrané uniformy i barevné provedení.  

 

Obory SZŠ 
Název oboru Uniforma dívky Uniforma chlapci Ks 

Praktická sestra 

 

Halena Renáta (bílá s 

tyrkys doplňky)  

Při objednávání označte 

tyrkysové doplňky! 

Kalhoty lékařské D2-3 

(barva bílá)  

Košile P1-3 (bílá) 

Kalhoty lékařské P5-3 

(barva bílá) 

 

2x 

Nutriční asistent 

Možné koupit u firmy 

ERIN KV 

Plášť lékařský D 15-1 

(bílý)  

Kalhoty lékařské D2-3 

(bílé)  

Plášť lékařský P 4-2 

(bílý)  

Kalhoty lékařské P5-3 

(bílé)  

1x 

Masér ve zdravotnictví 

Možné koupit v pracovních 

oděvech  

Tričko (čistě bílé) 

Kalhoty lékařské D2-3 

(barva bílá)  

 

Tričko (čistě bílé) 

Kalhoty lékařské P5-3 

(bílé)  

2x 

Asistent zubního technika Halena Zuzana (bílá)  

Kalhoty lékařské D2-3 

(bílé)  

Košile P1-3 (bílá)  

Kalhoty lékařské P5-3 

(bílé)  

2x 

Laboratorní asistent Plášť bílý lékařský 

Kalhoty lékařské bílé 

 

Plášť bílý lékařský 

Kalhoty lékařské bílé 

 

1x 

1x 

 

 

  

http://www.irea-odevy.cz/


Obory VOŠ 
Název oboru Uniforma dívky Uniforma chlapci Ks 

Diplomovaná všeobecná sestra Halena Renáta (bílá s 

tyrkys doplňky)  

Při objednávání 

označte tyrkysové 

doplňky!  

Kalhoty lékařské D2-

3 

(barva bílá)  

Košile P1-3 (bílá) 

Kalhoty lékařské 

P5-3 

(barva bílá) 

 

2x 

Diplomovaná dětská sestra 

https://www.scrubimed.sk/kategoria-
produktu/kosele 

Halena vlastní výběr 

Kalhoty lékařské 

(barva bílá) 

 1x 

Diplomovaný nutriční terapeut Plášť lékařský D 15-1 

(bílý)  

Kalhoty lékařské D2-

3 (bílé)  

Plášť lékařský P 4-

2 

(bílý)  

Kalhoty lékařské 

P5-3 (bílé)  

1x 

Diplomovaný zubní technik 

Diplomovaný dentální hygienista 

Halena Zuzana (bílá)  

Kalhoty lékařské D2-

3 

(bílé)  

Košile P1-3 (bílá)  

Kalhoty lékařské 

P5-3 

(bílé)  

2x 

Diplomovaný farmaceutický 

asistent 

Plášť bílý lékařský 

 

Plášť bílý lékařský 

 

1x 

 

 

https://www.scrubimed.sk/kategoria-produktu/kosele
https://www.scrubimed.sk/kategoria-produktu/kosele

